
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto l’atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente emanato con il DDG n. 5301/2023; 

- Effettuate ulteriori analisi dei processi nella nuova organizzazione, da parte dei Dirigenti 

interessati e dal Direttore Generale; 

- Considerate le esigenze di garantire la continuità dell’attività amministrativa e tecnica; 

- Informate le Rappresentanze Sindacali, il CUG e il CPO; 

DECRETA 

1. A decorrere dal 1.1.2024 all’atto di organizzazione amministrativa e tecnica emanato con DDG n. 
5301/2023 sono operati i seguenti interventi: 

- verifica e adeguamento, ove necessario, dei riferimenti alle Strutture attive dal 1.1.2024 
nell’intero documento; 

- inserimento dell’art. 28 Revisione dell’atto di organizzazione amministrativa e tecnica; 

- adeguamento alle competenze delle seguenti unità organizzative nei funzionigrammi: 

o Settore prevenzione, protezione e gestione delle emergenze - Servizio sorveglianza 
sanitaria e valutazione dei rischi dell’Area direzionale; 

o Servizio applicativi per la missione dell’Area ICT e settori ad esso afferenti; 

o Servizio applicativi di supporto e transizione digitale dell’Area ICT e settori ad esso 
afferenti; 

o Servizio e-learning, multimedia e strumenti web dell’Area ICT; 

o Servizio infrastrutture IT dell’Area ICT e settori ad esso afferenti; 

o Servizio tecnologie per i poli territoriali dell’Area ICT e settori ad esso afferenti. 

2. Dalla stessa data l’atto di organizzazione amministrativa e tecnica emanato con DDG n. 5301/2023 e 
i relativi organigrammi e funzionigrammi sono vigenti nel testo allegato. 

3. Fino al termine delle procedure di valutazione del personale tecnico amministrativo per l’anno 2023, 
e comunque non oltre il 30 aprile 2024, la gestione della piattaforma applicativa per la valutazione del 
personale rimarrà in capo al Settore applicazioni e strumenti. 

4. L’incarico dirigenziale di Direttore di CeDIA, conferito con D.D.G. n. 4372 del 12.10.2022, è 
confermato, dal 1.1.2024, presso l’Area ICT, con il precedente termine finale del 31.12.2025. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

(Firmato digitalmente) 




